ПРОЕКТ
Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

Мишелевское муниципальное образование
Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

 От ________ 2018                                                                                                       № ____
р.п. Мишелевка

О внесении изменений в решение Думы от 27.12.2017 г. № 20
«О бюджете городского поселения Мишелевского муниципального образования на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Положением о бюджетном процессе в городском поселении Мишелевском муниципальном образовании, утвержденном решением Думы городского поселения Мишелевского муниципального образования от 28.02.2018 № 28, руководствуясь ст.ст. 31, 47, 57, 58, 59 Устава Мишелевского муниципального образования Дума городского поселения Мишелевского муниципального образования,

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы от 27.12.2017 г. № 20 «О бюджете городского поселения Мишелевского муниципального образования на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения Мишелевского  муниципального  образования на 2018 год:

общий объем доходов бюджета в сумме 37 769,26877 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 24 438,46877 тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета в сумме 40314,16877 тыс. рублей;
размер дефицита бюджета в сумме 2 544,90 тыс. руб., или 19,09 % утвержденного общего годового объема доходов бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений, в том числе за счет изменения остатков средств на счетах по учету средств бюджета городского поселения Мишелевского муниципального образования в сумме 2 838,90 тыс. рублей.».

1.2. Статью 9 изложить в следующей редакции:

«Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации:

на 2018 год в размере 24438,46877 тыс. рублей;

на 2019 год в размере 8975,50 тыс. рублей;

на 2020 год в размере 9068,30 тыс. рублей.».
1.3. Пункт 3 статьи 10 изложить в следующей редакции:

«3. Установить предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга:

в 2018 году в размере 5971,76 тыс. рублей;

в 2019 году в размере 3554,74 тыс. рублей;

в 2020 году в размере 3670,46 тыс. рублей.».
1.4. Приложения № 1, 2, 4, 5, 6, 7 изложить в новой редакции.

2. Консультанту по организационно-правовой и кадровой работе администрации Журовой В.Д. данное решение опубликовать в газете «Новости» Мишелевского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации в информационной телекоммуникационной сети Интернет» mishelevka.ru.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Думы   Е.В. Евтеева.
Председатель Думы городского поселения

Мишелевского муниципального образования                                    Е.В. Евтеев

Глава городского поселения

Мишелевского муниципального образования                                    Н.А. Валянин